
 

LT    LT 

 

 
EUROPOS 
KOMISIJA 

Briuselis, 2014 09 16  
COM(2014) 573 final 

ANNEX 1 

  

PRIEDAS 

prie 

pasiūlymo dėl Tarybos sprendimo 

kuriuo nustatoma pozicija dėl Juodkalnijos prisijungimo prie Sutarties dėl viešųjų 
pirkimų, kurios Europos Sąjungos vardu turi būti laikomasi Komitete dėl viešųjų 

pirkimų 

 



 

LT 2   LT 

PRIEDAS 

ES SĄLYGOS DĖL JUODKALNIJOS PRISIJUNGIMO PRIE SVP 
Juodkalnijai prisijungus prie Sutarties dėl viešųjų pirkimų, Europos Sąjungos atveju I 
priedėlio 1 priedo 2 skirsnio („ES valstybių narių centrinės valdžios perkančiosios 
organizacijos“) 2 punktas išdėstomas taip:  

„2.  Izraelio ir Juodkalnijos prekėms, paslaugoms, prekių tiekėjams ir paslaugų teikėjams 
yra atviri toliau išvardytų centrinės valdžios perkančiųjų organizacijų viešieji 
pirkimai.“ 

Juodkalnijai prisijungus prie Sutarties dėl viešųjų pirkimų, 6 priedo 2 skirsnis išdėstomas taip: 

„2.  Ši Sutartis taikoma 1 ir 2 prieduose nurodytų subjektų darbų koncesijos sutartims, 
nustatyta nacionaline tvarka sudaromoms su Islandijos, Lichtenšteino, Norvegijos, 
Nyderlandų (Arubos), Šveicarijos ir Juodkalnijos statybos paslaugų teikėjais, kai 
sutarties vertė yra ne mažesnė kaip 5 000 000 SST, ir su Korėjos statybos paslaugų 
teikėjais, kai sutarties vertė yra ne mažesnė kaip 15 000 000 SST.“ 


